
令和 4 年 5 月吉日 

お客様 各位 

田子かわむらアグリサービス㈲ 

代表取締役 川村 武司 

 

琥珀にんにく「PG配合・錠剤」の容量の変更について 
 
 拝 啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の 

ご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、琥珀にんにく「PG 配合・錠剤」120 粒につきまして、以下のとおり 

容量の変更を行うこととしました。本変更は、40 日分は定期購入するのが難し

いとのお客様からのご要望を受けて、改善対応したものです。また本変更に合わ

せて、容器を開けやすいスクリュータイプに改良しております。 

今後も製品の品質向上に、誠心誠意努めてまいりますので、引き続き、よろし

くお願い致します。 

敬 白 

記 

(1) 変更内容 

  
(2) 変更時期 

令和 4 年６月上旬頃（予定） 
  
※ なお、クレジット等での定期購入の方はマイページから変更をお願いします。同変更方

法につきましては、改めてご案内させていただきます。 

 

本件にかかるご照会先 

  0120－589－229 
  

 

現行 変更後

商品名
琥珀にんにく

「PG配合・錠剤」
商品名

琥珀にんにく

「PG配合・錠剤」

容量 120粒 40日分 容量 180粒 60日分

金額 \8,640.- 金額 \12,700.-

単価 ＠72.0(一粒当たり) 単価 ＠70.6(一粒当たり)


